

505-07934

【試算】

積算情報

設計書番号	506-k143450-00037-41(0)	設計者名	
費目	測量及び試験費	工事名	三重保全二期地区 伊勢湾三期工区 伊勢湾アサリ漁業環境基盤整備事業 調査業務委託
所属名	津農林水産事務所 水産室		
適用単価	業務		
入札日(開札日)	年月日		
歩掛適用年月日	令和6年7月12日		
単価適用年月日	令和6年7月12日		
適用単価地区	一般材料	B00:四日市	
	生コン	B01:いなべ・四日市	
	石材	B01:四日市	
適用工種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	年月日 ~ 年月日(日)
-----------	--------------

<計算処理>2024/07/18 16:42:13
<一括更新>2024/07/12 06:15:00

- 1 -

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	78.1%
測量業務(竣工平面図)	諸経費率	しない	30%
地質調査業務(一般)	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務(解析)	その他原価の割合(α)	しない	35%
	一般管理費等の割合(β)	しない	35%
設計業務	その他原価の割合(α)	しない	35%
	一般管理費等の割合(β)	しない	35%

- 2 -

設計総括表

項目・工程・種別	単位	数量	単価	金額	業 種		摘要
					項目	項目	
測量業務	式	1		2,235,673	測量業務	測量業務	
測量・調査計画	式	1		2,235,673			
調査	式	1		2,210,673			
直接経費	式	1		25,000			
直接測量費	式	1		2,235,673			
間接測量費	式	1		1,657,327			
諸経費	式	1		1,657,327			
測量業務価格	式	1		3,893,000			
設計業務	式	1		1,302,657			
水産設計業務	式	1		1,302,657			
水産設計	式	1		1,272,640			
直接経費	式	1		30,017			
直接原価	式	1		1,302,657			

- 3 -

三重県 農林水産部

506-k143450-00037-41(0)

設計総括表

項目・工程・種別	単位	数量	単価	金額	業 種		摘要
					項目	項目	
その他原価	式	1		685,316	設計業務	設計業務	
業務原価	式	1		1,987,973			
一般管理費等	式	1		1,070,027			
設計業務価格	式	1		3,058,000			
業務価格	式	1		6,951,000			
消費税相当額	式	1		695,100			
業務費計	式	1		7,646,100			

- 4 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

業務名	三重保全二期地区 伊勢湾三期工区 伊勢湾アサリ漁業環境基盤整備事業 調査業務委託	項目・工種・種別・細別	当 初	業 種	港湾漁港測量・調査等業務						
			規 格	単 位	項 目	測 量 業 務	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減
測量業務			式		1			2,235,673			
測量・調査計画			式		1			2,235,673			
調査			式		1			2,210,673			
調査準備			式		1			271,200			内-1号 B7
現地調査	底質調査		式		1			197,868			内-2号 B7
現地調査	底生生物		式		1			429,580			内-3号 B7
現地調査	鳥類調査		式		1			190,800			内-4号 B7
調査結果整理とりまとめ			式		1			1,008,000			内-5号 B7
底質分析費			式		1			113,225			内-6号 B7
直接経費			式		1			25,000			
業務成果品費			式		1			25,000			内-7号 B4
直接測量費			式		1			2,235,673			

- 5 -

三重県 農林水産部

506-k143450-00037-41(0)

設計内訳書

業務名		当 初		業 種		測 量 業 務			
伊勢湾保全二期地区 伊勢湾三期工区 伊勢湾サリ漁業環境基盤整備事業 調査業務委託				項 目		間接測量費			
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接測量費			式	1		1,657,327			
経費 2,122,448×78.1%			式	1		1,657,327			
測量業務価格			式	1		3,893,000			
設計業務			式	1		1,302,657			
水産設計業務			式	1		1,302,657			
水産設計			式	1		1,272,640			
解析			式	1		1,103,640			内-8号 P1
打合せ等		業務着手時、中間打合せ無、成果物納入時打合せ	式	1		169,000			内-9号 P1
直接経費			式	1		30,017			
業務成果品費		規格	式	1		22,000			内-10号
旅費		規格	式	1		8,017			内-11号
直接原価			式	1		1,302,657			

- 6 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

業務名	三重保全二期地区 伊勢湾三期工区 伊勢湾アサリ漁業環境基盤整備事業 調査業務委託	当 初	業 種	設計業務	項目	その他原価	金額	数量増減	金額増減	摘要
項目・工程・種別・細別	規格	単位	数量	単価						
その他原価		式	1				685,316			
業務原価		式	1				1,987,973			
一般管理費等		式	1				1,070,027			
設計業務価格		式	1				3,058,000			
業務価格		式	1				6,951,000			
消費税相当額 6,951,000×10%		式	1				695,100			
業務費計		式	1				7,646,100			

- 7 -

三重県 農林水産部

諸経費計算書
(当 初)

業務名 令和 6年度 三重保全二期地区 伊勢湾三期工区

測量業務 建設コンサルタント		地質調査業務 一般調査業務	
項目	金額・率 (%)	項目	金額・率 (%)
直接測量費	2,235,673	純調査費 (直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	113,225	非対象額	
管理費区分 9・I (成果検定費等)	113,225	管理費区分 9・I (諸経費の非対象)	
対象額	2,122,448	対象額	
諸経費率	78.1%	諸経費率	
諸経費 (計算額)	1,657,631	諸経費 (計算額)	
竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)	0	調整額	
竣工平面図作成の諸経費率	0%	諸経費計上額	
竣工平面図作成の諸経費 (計算値)	0	調整業務計上額	
調整額	304	その他原価対象額 (管理費区分 A+B+D)	
諸経費計上額	1,657,327	その他原価の割合 (α)	
調整業務計上額		その他原価計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A+B+D)	0	直接原価	
その他原価の割合 (α)	0%	その他原価	
その他原価計上額	0	一般管理費対象額	
直接原価	0	一般管理費等の割合 (β)	
その他原価	0	一般管理費等計上額	
一般管理費対象額	0		
一般管理費等の割合 (β)	0%		
一般管理費等計上額	0		

- 8 -

三重県 農林水産部

諸経費計算書

業務名 令和 6年度 三重保全二期地区 伊勢湾三期工区

(当初)

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (-)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務

建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接人件費	1,272,640
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	685,316
直接原価	1,302,657
非対象額 (-)	0
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	1,987,973
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等 (計算値)	1,070,523
調整額	496
一般管理費等計上額	1,070,027

(直接経費)

30,017

- 9 -

三重県 農林水産部

506-k143450-00037-41(0)

一式当たり内訳書

第1号内訳書		調査準備						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
調査準備		式	1	271,200	271,200			DH502100 管理費区分 無 単-1号	
合 計					271,200				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 10 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第2号内訳書		現地調査						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現地調査	底質調査 採泥	式	1	196,300	196,300			RYB00048 管理費区分 無 単-2号	
土壌硬度測定		換体	7	224	1,568			RYB00049 管理費区分 無	
合 計					197,868				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 11 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第3号内訳書		現地調査						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現地調査	底生生物調査	式	1	136,700	136,700			RYB00054 管理費区分 無 単-3号	
現地調査	底生生物調査 (二枚貝)	箇所	14	20,920	292,880			RYB00060 管理費区分 無 単-4号	
合 計					429,580				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 12 -

三重県 農林水産部

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書		底質分析費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
底質分析	粒度組成 (フルイのみ)	検体	7	8,700	60,900			WYB00044 管理費区分 9		
底質分析	ORP (酸化還元電位)	検体	7	925	6,475			WYB00045 管理費区分 9		
底質分析	IL (強熱減量)	検体	7	2,750	19,250			WYB00046 管理費区分 9		
底質分析	硫化物 (T-S)	検体	7	3,800	26,600			WYB00047 管理費区分 9		
合 計					113,225					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 15 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第7号内訳書	業務成果品費						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務成果品	計算指定=自動計算:印刷・製本部数=1 部:成果品・事務用品・施工管理費等対象 額=2,122,448円:	式	1	25,000	25,000			DH500430 管理費区分 無 単-7号
合 計					25,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 16 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第8号内訳書							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
底質・底生物調査成果整理・解析		式	1	382,500	382,500			WYB00062 管理費区分 D 単-8号
鳥類調査成果整理・解析		式	1	126,440	126,440			WYB00064 管理費区分 D 単-9号
干潟形状考察		式	1	594,700	594,700			WYB00065 管理費区分 D 単-10号
合 計					1,103,640			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第9号内訳書							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等	業務着手時、成果品納入時打合せ	式	1	169,000	169,000			WYB00069 管理費区分 無 単-11号
合 計					169,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第10号内訳書		業務成果品費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
業務成果品	計算指定=自動計算:印刷・製本部数=1 部:成果品・事務用品・施工管理費等対象 額=1,272,640円:	式	1	22,000	22,000			DH500990 管理費区分 E 単-12号	
合 計					22,000				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書		旅費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
旅費 (設計業務)	旅費算定方式=自動計算:宿泊の有無=無 し:交通費(鉄道賃 運賃)計上の有無= 無し:交通費(鉄道賃 急行・特急料金) 計上の有無=無し:交通費(船賃)計上の 有無=無し:交通費(航空賃)計上の有無 =無し:交通費(車賃)計上の有無=有り :交通費(その他)計上の有無=無し:	式	1	8,017	8,017			DH502070 管理費区分 E 単-13号	
合 計					8,017				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

参考資料 (1)

単-1号

DH502100

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
調査準備	直接人件費		人	1	54,600	54,600	R0602 管理費区分 無 割増率 0%
測量主任技師	同上		人	3	47,100	141,300	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師	同上		人	1.5	36,900	55,350	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上		人	0.5	34,600	17,300	R0605 管理費区分 無 割増率 0%
測量助手	1%		式	1		2,685	ZS7H10030 管理費区分 無
雑材料							
計						271,235	
単価						271,200	円/式

- 21 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-2号

WYB00048

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
現地調査	底質調査 採泥		地点	7	24,930	174,510	DH501890 管理費区分 無 単-14号
試料運搬		採泥方法の区分=潜水土、採泥水深区分=10m未満：平均移動距離区分=1.0km未満：現場条件区分=影響なし：採泥回数区分=2回：作業時間区分=5km未満：潜水土の指定=潜水土（ダイバー）・10m未満：潜水土補助員の指定=潜水土補助員（ダイバー） 10m未満：往復平均距離=50km未満：運搬回数=1回：	式	1	21,810	21,810	DH501830 管理費区分 無 単-15号
計						196,320	
単価						196,300	円/式

- 22 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-3号 WYB00054

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現地調査	底生生物調査	式	1			
底生生物調査試料採取	採取方法=採泥器:1日当りの標準採取地点数=16.2地点/日:採取水深区分=10m未満:平均移動距離区分=1.0km未満:現場条件区分=影響なし:採取回数区分=1回:作業時間区分=6km未満:	地点	7	13,300	93,100	DH502160 管理費区分 無 単-16号
試料運搬	往復平均距離=50km未満:運搬回数=2回:	式	1	43,620	43,620	DH501830 管理費区分 無 単-17号
計					136,720	
単価					136,700	円/式

- 23 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-4号 WYB00060

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現地調査	底生生物調査 (二枚貝)	箇所	1			
技師 (A)	直接人件費	人	0.1	57,000	5,700	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	0.1	47,200	4,720	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
潜水士 (ダイバー) 10m未満		人	0.1	52,200	5,220	R3059 管理費区分 無 割増率 0%
調査船 FRP D 70PS型 3.0t	運転・供用の指定=運転1日当り:労務構成の指定=1名船員:	日	0.1	52,860	5,286	DH150050 管理費区分 無 単-18号
計					20,926	
単価					20,920	円/箇所

- 24 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-5号

WYB00059

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	鳥類調査	単位	回	数量	1	単価	95,400
規格	一季×3日						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師 (A)	直接人件費	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上	人	1	38,400	38,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計					95,400		
単価					95,400	円/回	

- 25 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号

WYB00068

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	調査結果整理とりまとめ				式	数量	1	単価	1,008,000
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師	直接人件費	人	1.5	64,800	97,200	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (A)	同上	人	3	57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (B)	同上	人	5	47,200	236,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師 (C)	同上	人	7	38,400	268,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員	同上	人	7	33,600	235,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計						1,008,200			
単価						1,008,000	円/式		

- 26 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号

DH500430

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
業務成果品	自動計算 1部 2122448円	式	1	25,000	25,000	2308001300 管理費区分 無
業務成果品費		式	1	25,000	25,000	
計					25,000	
単価					25,000	円/式
J01 計算指定	自動計算					
J02 印刷・製本部数	1 部					
J04 成果品・事務用品・施工管理費等対象額	2,122,448 円					

- 27 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-8号

WYB00062

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
底質・底生生物調査成果整理・解析					382,500	
技師長	直接人件費	人	0.6	75,800	37,900	R3027 管理費区分 D 割増率 0%
主任技師	同上	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 D 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 D 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 D 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	2	38,400	76,800	R0405 管理費区分 D 割増率 0%
技術員	同上	人	2.5	33,600	84,000	R0406 管理費区分 D 割増率 0%
計					382,500	
単価					382,500	円/式

- 28 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-9号

WYB00064

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
鳥類調査成果整理・解析	直接人件費		人	0.2	75,800	15,160	R3027 管理費区分 D 割増率 0%
技師長	同上		人	0.2	64,800	12,960	R0402 管理費区分 D 割増率 0%
主任技師	同上		人	0.4	57,000	22,800	R0403 管理費区分 D 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	0.4	47,200	18,880	R0404 管理費区分 D 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	0.6	38,400	23,040	R0405 管理費区分 D 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	1	33,600	33,600	R0406 管理費区分 D 割増率 0%
技術員							
計						126,440	
単価						126,440	円/式

- 29 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-10号

WYB00065

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
干潟形状考察			式	1	121,800	121,800	WYB00065 管理費区分 D 単-19号
計画			式	1	472,900	472,900	WYB00067 管理費区分 D 単-20号
資料収集・整理							
計						594,700	
単価						594,700	円/式

- 30 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-11号

WYB00069

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	打合せ等				単位	式	数量	1	単価	169,000
規格	業務着手時、成果品納入時打合せ									
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（A）	同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（B）	同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%				
計					169,000					
単価					169,000	円／式				

- 31 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-12号

DH506990

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	業務成果品			単位	式	数量	1	単価	22,000
規格	自動計算 1部 1272640円								
規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	業務成果品費		式	1	22,000	22,000	Z308001300 管理費区分 E		
	計					22,000			
	単価					22,000	円/式		
	J01 計算指定	自動計算							
	J02 印刷・製本部数	1 部							
	J04 成果品・事務用品・施工管理費等対象額	1,272,640 円							

- 32 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-13号 DH502070

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費 (設計業務)	自動計算 無し 無し 無し 無し 無し 有り 無し	式	1	8,017	8,017	Y30R006000-003 管理費区分 E
交通費	車賃	式	1	8,017	8,017	
計					8,017	
単価					8,017	円/式
J01 旅費算定方式	自動計算					
J02 宿泊の有無	無し					
J29 交通費 (鉄道貨 運賃) 計上の有無	無し					
J30 交通費 (鉄道貨 急行・特急料金) 計上の有無	無し					
J31 交通費 (船賃) 計上の有無	無し					
J32 交通費 (航空貨) 計上の有無	無し					
J33 交通費 (車賃) 計上の有無	有り					
J34 交通費 (その他) 計上の有無	無し					

- 33 -

三重県 農林水産部

506-k143450-00037-41(0)

参考資料 (2)

単-14号 DH501890

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
探泥	潜水士 10m未満 1.0km未満 影響なし 2回 5km未満 潜水士 (ダイバー) 10m未満潜水士補助員 (ダイバー) 10m未満	地点	12.2	24,930		
車 ライトバン 2L	運転日当りの運転時間=2時間:	日	1	3,546	3,546	DHT22620 管理費区分 無 単-21号
調査船 FRP D 70PS型 3.0t	運転・供用の指定=運転1日当り: 労務構成 の指定=1名船員:	日	1	82,190	82,190	DHT60050 管理費区分 無 単-22号
測量技師	直接人件費	人	1	47,100	47,100	R0603 管理費区分 無 割増率 0%
測量技師補	同上	人	1	36,900	36,900	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
潜水士 (ダイバー) 10m未満		人	1	52,200	52,200	R3059 管理費区分 無 割増率 0%
潜水士補助員 (ダイバー) 10m未満		人	1	52,200	52,200	R3065 管理費区分 無 割増率 0%
上廻り員	直接人件費	人	1	27,100	27,100	R3028 管理費区分 無 割増率 0%
材料		式	1	3,012		ZS7H10030 管理費区分 無
計					304,248	
単価					24,930	円/地点
J01 探泥方法の区分	潜水士					
J02 探泥水深区分	10m未満					
J03 平均移動距離区分	1.0km未満					

- 34 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-14号

DH501890

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
探泥	潜水士 10m未満 1.0km未満 影響なし 2回 5km未満 潜水士 (ダイバー) 10m未満潜水士補助員 (ダイバー) 10m未満			12.2		24,930
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
J04 現場条件区分	影響なし					
J05 探泥回数区分	2回					
J06 作業時間区分	5km未満					
J07 潜水士の指定	潜水士 (ダイバー) 10m未満					
J08 潜水士補助員の指定	潜水士補助員 (ダイバー) 10m未満					

- 35 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-15号

DH501830

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
試料運搬	50km未満 1回			1		21,810
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補	直接人件費	人	0.5	36,900	18,450	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
交通車 ライトバン 2L	運転日当りの運転時間=6時間:	日	0.5	6,722	3,361	DHT22620 管理費区分 無 単-23号
計					21,811	
単価					21,810	円/式
J01 往復平均距離	50km未満					
J02 運搬回数	1回					

- 36 -

三重県 農林水産部

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-17号

DH501830

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
試験運搬	50km未満 2回	式	1		43,620	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
測量技師補	直接人件費	人	1	36,900	36,900	R0604 管理費区分 無 割増率 0%
交通車 ライトバン 2L	運転日当りの運転時間=6時間:	日	1	6,722	6,722	RHT22620 管理費区分 無 単-23号
計					43,622	
単価					43,620	円/式
J01 往復平均距離 J02 運搬回数	50km未満 2回					

- 39 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-18号

DHT50050

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
調査船 FRP D 70PS型 3.0t	運転1日当り 1名船員	日	1		52,860	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
重油A		L	44	91.5	4,026	Z304010170 管理費区分 無
高級船員		人	1.2	33,400	40,080	R0126 管理費区分 無 割増率 0%
交通船 [FRP製]	D 70PS型 3.0GT	日	1	3,210	3,210	M301280000 管理費区分 無
交通船 [FRP製]	同上	供用日	1.65	3,360	5,544	M301280000 管理費区分 無
計					52,860	
単価					52,860	円/日
J01 運転・供用の指定 J02 労務構成の指定	運転1日当り 1名船員					

- 40 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-19号

WYB00066

単価適用年月日	令和 6年 7月12日
歩掛適用年月日	令和 6年 7月12日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	設計計画			単位	式	数量	1	単価	121,800
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 D 割増率 0%			
技師 (A)	同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 D 割増率 0%			
計					121,800				
単価					121,800	円／式			

- 41 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-20号

WYB00067

単価適用年月日	令和 6年 7月12日
歩掛適用年月日	令和 6年 7月12日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	資料収集・整理			単位	式	数量	1	単価	472,900
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師	直接人件費	人	1.5	64,800	97,200	R0402 管理費区分 D 割増率 0%			
技師 (A)	同上	人	2.5	57,000	142,500	R0403 管理費区分 D 割増率 0%			
技師 (B)	同上	人	2.5	47,200	118,000	R0404 管理費区分 D 割増率 0%			
技師 (C)	同上	人	3	38,400	115,200	R0405 管理費区分 D 割増率 0%			
計					472,900				
単価					472,900	円／式			

- 42 -

三重県 農林水産部

参考資料 (3)

単-21号

DHT22620

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通車 ライトバン 2L	2時間				3,546	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ガソリン		L	7	156	1,092	Z304010050 管理費区分 無
ライトバン [二輪駆動]	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2	287	574	M304035000 管理費区分 無
ライトバン [二輪駆動]	同上	供用日	1.19	1,580	1,880	M304035000 管理費区分 無
計					3,546	
単価					3,546	円/日
J01 運転日当りの運転時間	2時間					

- 43 -

三重県 農林水産部

506-k143450-00037-41(0)

参考資料 (3)

単-22号

DHT50050

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
調査船 FRP D 70PS型 3.0t	運転1日当り 1名船員				82,190	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
重油A		L	44	91.5	4,026	Z304010170 管理費区分 無
高級船員		人	1.2	33,400	40,080	R0126 管理費区分 無 割増率 0%
交通船 [FRP製]	D 70PS型 3.0GT	日	1	3,210	3,210	M301280000 管理費区分 無
交通船 [FRP製]	同上	供用日	1.65	3,360	5,544	M301280000 管理費区分 無
現場管理費	24.65%	式	1		13,029	ZS7900001 管理費区分 無
一般管理費等	24.75%	式	1		16,307	ZS7900002 管理費区分 無
計					82,196	
単価					82,190	円/日
J01 運転・供用の指定	運転1日当り					
J02 労務構成の指定	1名船員					

- 44 -

三重県 農林水産部

参考資料 (3)

単-23号 DHT22620

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通車 ライトバン 2L 6時間			日			1	6,722
ガソリン			L	20	156	3,120	Z304010050 管理費区分 無
ライトバン [二輪駆動]	乗車定員5名 排気量2.0L		時間	6	287	1,722	M304035000 管理費区分 無
ライトバン [二輪駆動]	同上		供用日	1.19	1,580	1,880	M304035000 管理費区分 無
計						6,722	
単価						6,722	円/日
J01 運転日当りの運転時間	6時間						

- 45 -

三重県 農林水産部

参考資料 (3)

単-24号 DHT50050

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 7月12日 令和 6年 7月12日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
調査船 FRP D 70PS型 3.0t 運転1日当り 1名船員			日			1	82,190
高級船員			L	44	91.5	4,026	Z304010170 管理費区分 無
交通船 [FRP製]	D 70PS型 3.0GT		人	1.2	33,400	40,080	R0126 管理費区分 無 割増率 0%
交通船 [FRP製]	同上		日	1	3,210	3,210	M301280000 管理費区分 無
現場管理費	24.65%		供用日	1.65	3,360	5,544	M301280000 管理費区分 無
一般管理費等	24.75%		式	1		13,029	ZS7900001 管理費区分 無
			式	1		16,307	ZS7900002 管理費区分 無
計						82,196	
単価						82,190	円/日
J01 運転・供用の指定 J02 労務構成の指定	運転1日当り 1名船員						

- 46 -

三重県 農林水産部

- 47 -

506-k143450-00037-41 (0)

個人用損料<データ無し>

- 48 -

三重県 農林水産部